АДМИНИСТРАЦИЯ  АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 18.09.2013                                                                                                           № 231/13
г. Асино
О закреплении земельного участка
      В соответствии с Решением Совета Асиновского городского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования Асиновское городское поселение»  от  27.03.2008 г.  № 38,  в целях  наведения благоустройства  в г. Асино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Закрепить за Шинкевич Андреем Владимировичем земельный участок площадью 225 м2, по ул. Дорожной
 расположенный между частными жилыми домами № 31 и № 29 по ул. Дорожной, г. Асино, Томской области с целью обустройства на данном земельном участке детской игровой площадки.
     2. Шинкевич Андрею Владимировичу обеспечить содержание  закрепленной прилегающей территории в соответствии с Правилами благоустройства территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденными Решением Совета Асиновского городского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования «Асиновское городское поселение» от   27.03.2008 г.  № 38.
     3. Опубликовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» и в газете «Диссонанс».
     4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Ведущего специалиста по благоустройству Гассельбах С.Г.
 Глава Администрации
 Асиновского городского поселения                                                              Ю.Р. Кутепов
Первый заместитель
Главы Администрации

Асиновского городского поселения
________________ И.А.Родионов
Начальник отдела управления делами
________________ Н.И. Сафонова
С.Г. Гассельбах
(38241) 22521